
INFORMACJA
dotycząca sposobu przyjmowania zgłoszeń kandydatów na członków

obwodowych komisji wyborczych w wyborach
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r

Nawiązując do treści Uchwały Nr 161/2020 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia

8 czerwca 2020 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku informuję, że Urząd Miasta i Gminy Dolsk jest

otwarty dla interesantów i nie występują ograniczenia wstępu do budynku urzędu.

W związku z powyższym zgłoszenia kandydatów na członków obwodowych komisji

wyborczych, mogą zostać doręczone bezpośrednio do Urzędu Miasta i Gminy Dolsk.

Ponadto zgodnie z treścią w/w uchwały zgłoszenia można dokonać:

1) poprzez przesłanie oryginału zgłoszenia do Urzędu Miasta i Gminy Dolsk pocztą lub

kurierem na adres: Urząd Miasta i Gminy Dolsk, Plac Wyzwolenia 4, 63-140 Dolsk -

decyduje data wpływu do urzędu, a nie data nadania,

2) poprzez przesłanie zgłoszenia w formie skanu do Urzędu Miasta i Gminy Dolsk za

pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: umig@dolsk.pl -  w  takim  wypadku  -

zgodnie z wyjaśnieniami PKW - nie jest wymagany podpis elektroniczny - decyduje

data i godzina wpływu do urzędu, a nie data i godzina nadania,

Wymagane jest jednak, by w powyższej sytuacji, oryginały zgłoszenia przesłać

niezwłocznie do tut. urzędu na adres: Urząd Miasta i Gminy Dolsk, Plac Wyzwolenia

4, 63-140 Dolsk.

Termin zgłaszania kandydatów na członków komisji – bez względu na formę
zgłoszenia - upływa 12 czerwca 2020 r. w godzinach pracy tut. Urzędu tj. w godz. od
7.00 do 14.00.

W sytuacji zgłoszeń dokonywanych w formie elektronicznej, oryginały
dokumentów mogą zostać doręczone po upływie terminu na dokonywanie zgłoszeń.

Wszelkie informacje dotyczące zgłoszeń kandydatów na członków obwodowych
komisji wyborczych można uzyskać pod numerami telefonów: 61 2825001 w. 32 lub

606230492.
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